
 

 

Cestovní kancelář FlyDovolená s.r.o. 
Těšnov 1163/5, budova Družstevní Asociace ČR, 2. patro, 110 00, Praha 1  CZ 
Tel.: +420 224 805 221 / +420  770 171 045 
E-mail: info@flydovolena.cz ; Web:  www.flydovolena.cz 
 
 
 
 

FAKULTATIVNÍ VÝLETY TURECKO 2022 

 

 

 

 

 

Vážení klienti ve spolupráci s místní agenturou si Vám dovolujeme 

zaslat exkluzivní nabídku fakultativních výletů pro Vaší dovolenou v 

Turecku. 

Naše CK nabízí fakultativní výlety ve spolupráci s CZ/SK agenturou a 

níže naleznete veškeré potřebné informace: 

Webové stránky s rozsahem, nabídkou a cenou výletů naleznete zde: 

www.ahojalanya.cz / www.ahojalanya.sk 

Pro velký zájem doporučujeme případně včasnou rezervaci již před 

odletem.  

Při objednávce výletu prostřednictvím webových stránek prosím vždy 

do poznámky uvést: CK FLYDOVOLENÁ 

K dispozici je rovněž v případě Vašeho zájmu v destinaci tel. kontakt, 

který je vždy spravovaný česky/slovensky hovořící osobou. 

Prosíme případně o komunikaci výhradně prostřednictvím mob.aplikace 

WHATSAPP  +90 551 051 6024 

 

 

mailto:info@flydovolena.cz
http://www.flydovolena.cz/

